РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___ _____________ г.                                                              № _____

с. Ждимир
Об утверждении административного регламента

 по предоставлению муниципальной услуги

«Подготовка и выдача разрешения на

производство земляных работ (ордера)»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлениями Администрации Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области от 4 мая 2012 года № 19 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области» и  от 13 ноября 2017 года №14 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области», администрация Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить         административный           регламент      по  предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на производство земляных работ (ордера)», согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Ждимирского сельского поселения Знаменского района Орловской области  в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы

сельского поселения                                                                       В.В. Архипова